
 

Z/052478 AB/034380 
 

 

GEMEENTE BOEKEL  

 

Raadsbesluit 
 

De raad van de gemeente Boekel; 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 16 april 2024

gelet op: 

de gemeentewet 
 
BESLUIT: 

1. Instemmen met de financiële bijdrage van € 73.005  voor de aanleg van een  
3e padelbaan; 

2. De financiële bijdrage van € 73.005 als subsidie beschikbaar stellen aan Tennis en 
Padel Club Boekel en meenemen in de voorjaarsnota 2024. 

 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van 
de raad van de gemeente Boekel, gehouden op 04 juni 2024 
 
de griffier                                                               de voorzitter 
 
 
 
 
 
Mr. J.I.M. le Comte                                               C.J.M. van den Elsen


